
Uchwała Nr XXXII/301/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 
 

w sprawie: ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej ulicy Fryderyka Chopina  
w Nowym Sączu. 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2007 r., Nr 19, poz. 115 ze zm.) w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej o nazwie: ulica Fryderyka Chopina  
w Nowym Sączu zlokalizowanej na działkach: nr 8/2, 9/2 w części, 32/3 w części, 32/4, 32/5, 
32/8 - wszystkie w obrębie 93, stanowiących własność Gminy Nowy Sącz. 
 
 
§ 2. Przebieg ulicy Fryderyka Chopina określa załącznik graficzny do uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 



Z
a
ł�

c
z
n
ik

 d
o

 U
c
h
w

a
ły

 R
a
d
y
 M

ia
s
ta

 N
o
w

e
g

o
 S
�

c
z
a

 

n
r X

X
X

II/3
0
1

/2
0
1

2
 z

 d
n
ia

 2
6
 c

z
e

rw
c
a
 2

0
1
2
 r


